
Zápis kulturní a sociální komise ze dne 04. 11. 2019 

 

Přítomni: V. Málková, M. Šmerglová, K. Beldová, O. Kramosilová,    

M. Jedličková, N. Jakubková 

Nepřítomni: J. Svobodová, I. Tesařová, M. Hájková 

Zapsala: Š. Mihely 

 

1. Na schůzi kulturní a sociální komise byly navrženy a projednávány termíny a organizace akcí 

na rok 2020.  

 

2. Byla zhodnocena fotosoutěž za rok 2019. Vítězné fotografie budou uveřejněny v psárském 

kalendáři pro rok 2020 a vyhlášeni na Staročeském adventu 7. 12. Členky komise se shodly na 

novém tématu fotosoutěže pro rok 2020 - Hobby, koníčky, záliby. 

 

3. Začala rekonstrukce komunitního centra pro seniory v bývalé škole. Název centra bude 

„Třináctka“. Slavnostní otevření je plánováno na 13. 3. ve 13 hod. Členky komise byly vyzvány 

k podávání návrhů na slavnostní zahajovací program. 

 

4. Na schůzi byl upřesněn program a spolupráce při akci Krampus 2019. 

 

5. V prosinci bude ukončen další semestr VU3V. Paní místostarostka Vlasta Málková seznámila 

členky komise s termínem promoce, který je 15. 1. 2020. 

 

6. V příštím roce proběhne první ples obce a školy. Termín je  stanoven na 14 .3. 2020. Členky 

komise podaly návrhy na program plesu.  

 

7. Na schůzi sociální a kulturní komise bylo projednáváno pořádání Dolnojirčanských trhů, které 

by byly součástí Májových slavností, Dožínek a Dýňobraní. 

 

8. Byl upřesněn program akce Staročeský advent. Na akci vystoupí děti z mateřské a základní 

školy, Andrea Kalivodová a Světlana Nálepková. Budou vyhlášeni vítězové fotosoutěže, 

představen kalendář pro rok 2020, proběhne losování o lístky do divadla.  

 

 

 

 

 

 


